
  จํานวนนักศึกษา GAS2802   คดิเป็นร้อยละ   จํานวนนักศึกษา GAS2802   คดิเป็นร้อยละ

 เข้าสอบ  ขาดสอบ     รวม  เข้าสอบ  ขาดสอบ  เข้าสอบ  ขาดสอบ     รวม  เข้าสอบ  ขาดสอบ

  01  เชียงใหม่ 7            5            12              58.33 41.67 22 ปราจีนบุรี  - 1            1                0.00 100.00

  02  เชียงราย 6            4            10              60.00 40.00 23  อุทยัธานี 1            2            3                33.33 66.67

  03  แพร่  -   - -             -  - 24  อาํนาจเจริญ 1             - 1                100.00 0.00

  04  พิษณุโลก 1             - 1                100.00 0.00 25  ชุมพร  -   - -             -  -

  05  นครสวรรค์  -   - -             -  - 26 สุโขทยั  -   - -             -  -

  06  อุดรธานี  - 1            1                0.00 100.00 27 ศรีสะเกษ 1             - 1                100.00 0.00

  07  นครพนม  -   - -             -  - 28 ลพบุรี 1            2            3                33.33 66.67

  08  ขอนแก่น 2            4            6                33.33 66.67 29 หนองบวัลาํภู  - 4            4                0.00 100.00

  09  สุรินทร์ 6            1            7                85.71 14.29 30 นครปฐม  - 1            1                0.00 100.00

10  นครราชสีมา 10          1            11              90.91 9.09 32 ชยัภูมิ 4            1            5                80.00 20.00

11  ร้อยเอด็  - 1            1                0.00 100.00 33 สกลนคร  -   - -             -  -

12  อุบลราชธานี 2             - 2                100.00 0.00 34 บุรีรัมย์ 2             - 2                100.00 0.00

13 สุพรรณบุรี  -   - -             -  - 35 สระแกว้  -   - -             -  -

14  ราชบุรี 1              - 1                100.00 0.00 36 กาญจนบุรี  - 2            2                0.00 100.00

15  จนัทบุรี  - 1            1                0.00 100.00 37 น่าน  -   - -             -  -

16  ประจวบคีรีขนัธ์  -   - -             -  - 38 อุตรดิตถ์  -   - -             -  -

17  สุราษฎร์ธานี 1            3            4                25.00 75.00 39 พงังา 2            1            3                66.67 33.33

18  นครศรีธรรมราช 6            4            10              60.00 40.00 40 เลย  -   - -             -  -

19  ตรัง 6            6            12              50.00 50.00

20  สงขลา 10          7            17              58.82 41.18

21  เพชรบูรณ์  -   - -             -  -       รวม 70          52          122            57.38 42.62

ตารางแสดงจํานวนนักศึกษาเข้าสอบ ขาดสอบ ในแต่ละกระบวนวชิา 

  คณะศึกษาศาสตร์   ภาค 2  ปีการศึกษา 2558

CODE      ชื่อศูนย์ CODE      ชื่อศูนย์

ส่วนภูมภิาค



  จํานวนนักศึกษา HPR1001   คดิเป็นร้อยละ   จํานวนนักศึกษา HPR1001   คดิเป็นร้อยละ

 เข้าสอบ  ขาดสอบ     รวม  เข้าสอบ  ขาดสอบ  เข้าสอบ  ขาดสอบ     รวม  เข้าสอบ  ขาดสอบ

  01  เชียงใหม่ 5            4            9                55.56 44.44 22 ปราจีนบุรี 2            1            3                66.67 33.33

  02  เชียงราย 1            2            3                33.33 66.67 23  อุทยัธานี 5                     - 5                100.00 0.00

  03  แพร่          - 2            2                0.00 100.00 24  อาํนาจเจริญ          - 1            1                0.00 100.00

  04  พิษณุโลก 1            1            2                50.00 50.00 25  ชุมพร          - 1            1                0.00 100.00

  05  นครสวรรค์ 1                     - 1                100.00 0.00 26 สุโขทยั 1            1            2                50.00 50.00

  06  อุดรธานี 3            2            5                60.00 40.00 27 ศรีสะเกษ 1                     - 1                100.00 0.00

  07  นครพนม 3            1            4                75.00 25.00 28 ลพบุรี 1            3            4                25.00 75.00

  08  ขอนแก่น 4            1            5                80.00 20.00 29 หนองบวัลาํภู 2                     - 2                100.00 0.00

  09  สุรินทร์ 3            2            5                60.00 40.00 30 นครปฐม 1                     - 1                100.00 0.00

10  นครราชสีมา 5            3            8                62.50 37.50 32 ชยัภูมิ  -   - -             -  -

11  ร้อยเอด็ 1            3            4                25.00 75.00 33 สกลนคร  -   - -             -  -

12  อุบลราชธานี          - 2            2                0.00 100.00 34 บุรีรัมย์ 1            2            3                33.33 66.67

13 สุพรรณบุรี  -   - -             -  - 35 สระแกว้  -   - -             -  -

14  ราชบุรี 1                     - 1                100.00 0.00 36 กาญจนบุรี 2                     - 2                100.00 0.00

15  จนัทบุรี  -   - -             -  - 37 น่าน  -   - -             -  -

16  ประจวบคีรีขนัธ์          - 1            1                0.00 100.00 38 อุตรดิตถ์  -   - -             -  -

17  สุราษฎร์ธานี 7            8            15              46.67 53.33 39 พงังา 1 1 2                50.00 50.00

18  นครศรีธรรมราช 7            5            12              58.33 41.67 40 เลย  -   - -             -  -

19  ตรัง 10                   - 10              100.00 0.00

20  สงขลา 5            4            9                55.56 44.44

21  เพชรบูรณ์ 2                     - 2                100.00 0.00       รวม 76          51          127            59.84 40.16
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CODE      ชื่อศูนย์ CODE      ชื่อศูนย์

ส่วนภูมิภาค คณะศึกษาศาสตร์ ภาค 2/58



  จํานวนนักศึกษา PSY1001   คดิเป็นร้อยละ   จํานวนนักศึกษา PSY1001   คดิเป็นร้อยละ

 เข้าสอบ  ขาดสอบ     รวม  เข้าสอบ  ขาดสอบ  เข้าสอบ  ขาดสอบ     รวม  เข้าสอบ  ขาดสอบ

  01  เชียงใหม่ 23          11          34              67.65 32.35 22 ปราจีนบุรี 14          5            19              73.68 26.32

  02  เชียงราย 9            5            14              64.29 35.71 23  อุทยัธานี 10          3            13              76.92 23.08

  03  แพร่ 2            3            5                40.00 60.00 24  อาํนาจเจริญ 9            7            16              56.25 43.75

  04  พิษณุโลก 10          4            14              71.43 28.57 25  ชุมพร 5            4            9                55.56 44.44

  05  นครสวรรค์ 2            1            3                66.67 33.33 26 สุโขทยั 7            3            10              70.00 30.00

  06  อุดรธานี 13          4            17              76.47 23.53 27 ศรีสะเกษ 3            6            9                33.33 66.67

  07  นครพนม 2            3            5                40.00 60.00 28 ลพบุรี 7            5            12              58.33 41.67

  08  ขอนแก่น 15          9            24              62.50 37.50 29 หนองบวัลาํภู 6            5            11              54.55 45.45

  09  สุรินทร์ 13          4            17              76.47 23.53 30 นครปฐม 3            2            5                60.00 40.00

10  นครราชสีมา 19          9            28              67.86 32.14 32 ชยัภูมิ 5            1            6                83.33 16.67

11  ร้อยเอด็ 12          5            17              70.59 29.41 33 สกลนคร 2             - 2                100.00 0.00

12  อุบลราชธานี 7            3            10              70.00 30.00 34 บุรีรัมย์ 10          5            15              66.67 33.33

13 สุพรรณบุรี 1              - 1                100.00 0.00 35 สระแกว้ 1             - 1                100.00 0.00

14  ราชบุรี 3              - 3                100.00 0.00 36 กาญจนบุรี 5            2            7                71.43 28.57

15  จนัทบุรี 6            2            8                75.00 25.00 37 น่าน 1             - 1                100.00 0.00

16  ประจวบคีรีขนัธ์ 2              - 2                100.00 0.00 38 อุตรดิตถ์ 3             - 3                100.00 0.00

17  สุราษฎร์ธานี 20          11          31              64.52 35.48 39 พงังา 4             - 4                100.00 0.00

18  นครศรีธรรมราช 53          20          73              72.60 27.40 40 เลย 4             - 4                100.00 0.00

19  ตรัง 23          12          35              65.71 34.29

20  สงขลา 23          12          35              65.71 34.29

21  เพชรบูรณ์ 5            8            13              38.46 61.54       รวม 362        174        536            67.54 32.46

ทีม่า :  งานตรวจหลกัฐานการเข้าสอบ  ฝ่ายจดัสอบ  สํานักบริการทางวชิาการและทดสอบประเมินผล

                                                                                                                              - 3 -                                                                  ส่วนภูมิภาค คณะศึกษาศาสตร์    ภาค 2/58

CODE      ชื่อศูนย์ CODE      ชื่อศูนย์


